
14 мая 2022г Республика Марий Эл, Медведевский район, УТБ "Сосновая роща"

МУЖЧИНЫ

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР КП Очки Штраф Итог Результат Место Прим

1 Урдяков Рустам г. Йошкар-Ола 43 1998 15 30 0 30 0:23:16 1

2 Львов Андрей г. Новочебоксарск 54 1988 15 30 0 30 0:23:57 2

3 Демьянов Вячеслав г. Йошкар-Ола 47 2000 15 30 0 30 0:23:58 3

4 Севастьянов Евгений Зеленодольский район 61 1997 15 30 0 30 0:30:41 4

5 Боровой Александр г. Чебоксары 55 1993 15 30 0 30 0:31:23 5

6 Семенов Алексей Мари-Турекский район 75 1989 15 30 0 30 0:31:25 6

7 Волков Сергей г. Йошкар-Ола 42 1992 15 30 0 30 0:31:47 7

8 Бикбаев Халиль Балтасинский район 18 1998 15 30 0 30 0:31:53 8

9 Хайрутдинов Арслан Верхнеуслонский р-н 26 1989 15 30 0 30 0:35:39 9

10 Олешкин Максим Медведевский район 1 1992 15 30 0 30 0:37:51 10

11 Ланкин Денис Зеленодольский район 67 1991 14 28 0 28 0:35:02 11

12 Этюев Виктор Медведевский район 7 1992 14 28 0 28 0:35:51 12

13 Гильмутдинов Ильназ Балтасинский район 19 1999 13 26 0 26 0:31:14 13

14 Воронов Антон г. Чебоксары 56 1989 13 26 0 26 0:31:16 14

15 Хаминов Василий СДЮТиЭ Бугульминского р-на 87 1991 14 28 2 26 0:41:22 15

16 Сафин  Ленар Арский район 89 1991 12 24 0 24 0:39:47 16

17 Габдрахманов Фидан Балтасинский район 22 1998 13 26 2 24 0:41:17 17

18 Мансуров Дмитрий Приволжский р-н г. Казани 11 2000 12 24 1 23 0:41:00 18

19 Сафиуллин Булат г. Волжск 33 1998 11 22 0 22 0:37:35 19

20 Крымов Николай ДДЮТиЭ Московский р-н 104 1992 11 22 0 22 0:37:58 20

21 Кушаков Алексей г. Волжск 34 1990 11 22 1 21 0:40:43 21

22 Вершинин Дмитрий Сернурский район 138 1989 10 20 0 20 0:37:55 22

23 Халиуллин Айнур Верхнеуслонский р-н 24 1988 10 20 1 19 0:41:00 23

24 Шмыков Николай Приволжский р-н г. Казани 12 1990 12 24 5 19 0:44:36 24

25 Паймаков Павел Сернурский район 136 1998 9 18 0 18 0:35:13 25

26 Шабдаров Роман Параньгинский район 123 1991 9 18 0 18 0:38:16 26

27 Самигуллин Радис Балтасинский район 21 1997 10 20 2 18 0:41:20 27

28 Гардиев Ильнур СДЮТиЭ Бугульминского р-на 84 1994 7 14 0 14 0:36:23 28

29 Поляков Сергей ДДЮТиЭ «Простор» 103 2001 11 22 9 13 0:48:25 29

30 Якупов Радис Балтасинский район 23 1999 5 10 0 10 0:36:24 30

31 Бурдин Илья Верхнеуслонский р-н 27 1998 4 8 0 8 0:32:39 31

Женщины

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР КП Очки Штраф Итог Результат Место Прим

1 Сабирова Алина ДДЮТиЭ Московский р-н 107 1992 15 30 0 30 0:31:50 1

2 Полевщикова Диана Куженерский район 73 1997 14 28 0 28 0:38:14 2

3 Брачева Ольга г. Йошкар-Ола 44 1989 14 28 1 27 0:40:01 3

4 Семенова Мария Оршанский район 119 1997 12 24 0 24 0:35:59 4

5 Смелова Анастасия г. Чебоксары 59 1999 11 22 0 22 0:37:32 5

6 Александрова Вероника ДДЮТиЭ «Простор» 100 1998 11 22 0 22 0:38:25 6

7 Мубаракшина Ксения г. Йошкар-Ола 40 1998 14 28 6 22 0:45:58 7

8 Михайлова Кристина г. Чебоксары 57 1992 10 20 0 20 0:34:09 8

9 Галимуллина Лейсан Арский район 92 1993 13 26 6 20 0:45:12 9

10 Платунова Валентина Медведевский район 4 1997 9 18 0 18 0:33:12 10

11 Кибардина Инна Мари-Турекский район 80 1990 9 18 0 18 0:33:14 11

12 Лебедева Наталья Медведевский район 3 1991 9 18 0 18 0:33:34 12

13 Хлебникова Анна Оршанский район 116 1996 9 18 0 18 0:34:36 13

14 Долганова Дарья г. Волжск 37 1988 9 18 0 18 0:37:53 14

15 Семенова Анна г. Волжск 36 1998 9 18 0 18 0:38:26 15

16 Лисина Ксения ДДЮТиЭ «Простор» 99 1998 9 18 0 18 0:40:00 16

17 Гильмуллина Фирюза Балтасинский район 17 1998 8 16 0 16 0:34:47 17

18 Галимова Екатерина г. Волжск 39 1990 8 16 0 16 0:35:56 18

19 Царёва Марина Верхнеуслонский р-н 30 2001 10 20 5 15 0:44:44 19

20 Голомидова Екатерина Советский район 145 1988 7 14 0 14 0:36:26 20

21 Гилязиева Ландыш Арский район 93 1999 7 14 0 14 0:36:28 21

22 Садовина Наталия Советский район 147 1990 7 14 0 14 0:36:29 22
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23 Шавалеева Рамиля Приволжский р-н г. Казани 13 1998 7 14 0 14 0:36:32 23

24 Яковлева Вероника Зеленодольский район 62 1988 7 14 0 14 0:36:34 24

25 Козлова Татьяна Оршанский район 117 1986 7 14 0 14 0:37:58 25

26 Хайретдинова Алсу Балтасинский район 20 1995 7 14 1 13 0:40:36 26

27 Мубаракшина Алена г. Йошкар-Ола 46 2000 9 18 7 11 0:46:46 27

28 Яшина Арина Верхнеуслонский р-н 31 1997 10 20 10 10 0:49:45 28

29 Борисова Зарина Верхнеуслонский р-н 28 2001 4 8 0 8 0:37:38 29

30 Лебедева Снежана Советский район 148 1991 8 16 8 8 0:47:13 30

31 Морозёнкова Лилия Верхнеуслонский р-н 25 1988 2 4 0 4 0:32:55 31

32 Иванова Оксана Советский район 146 1990 8 16 25 -9 1:04:13 32

33 Хакимова Светлана Цивильский район 168 1992 6 12 29 -17 1:08:30 33

Мужчины  50 и старше

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР КП Очки Штраф Итог Результат Место Прим

1 Сабиров Ильдар ДДЮТиЭ Московский р-н 105 1967 15 30 0 30 0:32:51 1

2 Иванов Сергей ДДЮТиЭ Московский р-н 106 1958 15 30 0 30 0:35:36 2

3 Ромасенко Валерий ДДЮТиЭ Московский р-н 109 1959 15 30 1 29 0:40:38 3

4 Кузьминых Сергей Оршанский район 112 1971 14 28 0 28 0:31:09 4

5 Каменев Валерий г. Новочебоксарск 50 1964 14 28 0 28 0:31:30 5

6 Олешкин Александр Медведевский район 2 1962 13 26 0 26 0:28:09 6

7 Кудряшов Дмитрий СДЮТиЭ Бугульминского 85 1970 13 26 0 26 0:31:03 7

8 Афанасьев Николай Сернурский район 140 1967 13 26 0 26 0:34:15 8

9 Рыбаков Юрий Оршанский район 118 1962 13 26 0 26 0:35:17 9

10 Пичугин Валентин Зеленодольский район 63 1947 13 26 0 26 0:38:01 10

11 Силин Анатолий Оршанский район 113 1967 13 26 0 26 0:39:08 11

12 Богданов Михаил Параньгинский район 120 1967 13 26 1 25 0:40:03 12

13 Шайгарданов Ильяс СДЮТиЭ Бугульминского р-на 88 1963 13 26 2 24 0:41:03 13

14 Тимошев Геннадий г. Йошкар-Ола 45 1962 11 22 0 22 0:31:23 14

15 Фазлиев Рафаил ДДЮТиЭ «Простор» 102 1959 10 20 2 18 0:41:21 15

16 Огольцов Виктор г. Волжск 32 1970 8 16 0 16 0:30:48 16

17 Ятманов Михаил Оршанский район 114 1963 7 14 0 14 0:30:01 17

18 Купсольцев Сергей Сернурский район 133 1970 10 20 9 11 0:48:28 18

19 Мухамеджанов Радик Параньгинский район 126 1966 3 6 8 -2 0:47:43 19

20 Авдеев Валерий Оршанский район 115 1963 5 10 49 -39 1:28:42 20

Женщины 50 и старше

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР КП Очки Штраф Итог Результат Место Прим

1 Максимова Зоя Сернурский район 139 1967 14 28 0 28 0:38:14 1

2 Добросова Лариса ДДЮТиЭ Московский р-н 108 1971 14 28 2 26 0:41:40 2

3 Паймерова Ольга Сернурский район 134 1972 13 26 3 23 0:42:27 3

4 Илюхина Татьяна СДЮТиЭ Бугульминского р-на 83 1953 8 16 0 16 0:34:42 4

5 Обухова Марианна г. Новочебоксарск 53 1966 8 16 0 16 0:37:05 5

6 Мичукова Марина г. Волжск 38 1969 8 16 0 16 0:39:51 6

7 Буйских Елена Медведевский район 5 1972 5 10 0 10 0:32:02 7

8 Бугрова Ольга Приволжский р-н г. К 14 1966 5 10 0 10 0:33:01 8

9 Филатова Галина СДЮТиЭ Бугульминского р-на 82 1969 4 8 0 8 0:28:44 9

Мужчины  35 и старше

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР КП Очки Штраф Итог Результат Место Прим

1 Гиматов Ильдар Зеленодольский район 66 1985 15 30 0 30 0:24:06 1

2 Корнетов Вячеслав Приволжский р-н г. Казани 8 1974 15 30 0 30 0:31:50 2

3 Набиуллин  Ранис Арский район 90 1986 15 30 0 30 0:33:44 3

4 Бурунин Владимир СДЮТиЭ Бугульминского р-на 86 1982 14 28 0 28 0:29:52 4

5 Краснов Алексей Советский район 143 1974 14 28 0 28 0:29:56 5

6 Ельмикеев Дмитрий Куженерский район 68 1986 14 28 0 28 0:30:33 6

7 Дерзаев Сергей ДДЮТиЭ «Простор» 97 1985 14 28 1 27 0:40:46 7

8 Потаев Павел Мари-Турекский район 76 1982 13 26 0 26 0:34:49 8



9 Бочаров Петр Мари-Турекский район 77 1974 12 24 0 24 0:36:40 9

10 Иванов Петр г. Волжск 35 1986 12 24 0 24 0:39:43 10

11 Цыганов Дмитрий ДДЮТиЭ «Простор» 98 1982 13 26 2 24 0:41:35 11

12 Федоров Сергей г. Йошкар-Ола 41 1978 14 28 4 24 0:43:53 12

13 Королев Максим Куженерский район 69 1987 13 26 3 23 0:42:28 13

14 Репин Александр Куженерский район 70 1977 11 22 0 22 0:33:27 14

15 Сорокин Михаил г. Новочебоксарск 49 1985 11 22 1 21 0:40:13 15

16 Зотов Андрей г. Новочебоксарск 48 1979 10 20 1 19 0:40:16 16

17 Иванов Сергей Параньгинский район 122 1983 10 20 1 19 0:40:39 17

18 Солдаткин Анатолий Зеленодольский район 64 1980 9 18 0 18 0:33:10 18

19 Гордеев Василий Параньгинский район 121 1977 8 16 0 16 0:34:17 19

20 Паймаков Руслан Сернурский район 137 1977 9 18 2 16 0:41:24 20

21 Куклин Сергей Куженерский район 71 1979 6 12 0 12 0:31:45 21

22 Михайлов Фархад Верхнеуслонский р-н 29 1973 6 12 0 12 0:44:08 22

23 Еремеев Лев Цивильский район 164 1981 6 12 0 12 0:45:13 23

24 Плеханов Михаил г. Чебоксары 60 1984 4 8 0 8 0:34:10 24

25 Иванов Николай г. Чебоксары 58 1986 11 22 15 7 0:54:45 25

26 Кириллов Александр Советский район 144 1980 13 26 49 -23 1:28:30 26

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР КП Очки Штраф Итог Результат Место Прим

1 Шкалина Анна Сернурский район 135 1987 13 26 0 26 0:34:22 1

2 Капитонова Вера Куженерский район 72 1981 13 26 0 26 0:34:50 2

3 Бовина Мария г. Новочебоксарск 51 1984 13 26 0 26 0:36:38 3

4 Павлюченкова Светлана Зеленодольский район 65 1980 12 24 3 21 0:42:33 4

5 Абдуллина  Гузель Арский район 96 1978 10 20 1 19 0:41:00 5

6 Ширшова Татьяна г. Новочебоксарск 52 1975 9 18 0 18 0:34:46 6

7 Иванова Надежда Цивильский район 166 1979 8 16 0 16 0:31:58 7

8 Гарафиева Чулпан Балтасинский район 16 1987 8 16 0 16 0:34:05 8

9 Иванова Ирина Мари-Турекский район 78 1978 8 16 0 16 0:34:52 9

10 Морозова Алена Параньгинский район 127 1986 8 16 0 16 0:35:38 10

11 Потаева Анна Мари-Турекский район 79 1983 7 14 0 14 0:31:19 11

12 Куклина Наталья Куженерский район 74 1982 7 14 0 14 0:32:31 12

13 Митрофанова Марина Цивильский район 163 1978 7 14 1 13 0:40:29 13

14 Настявина Жанна Приволжский р-н г. Казани 9 1986 6 12 0 12 0:36:59 14

15 Димитриева Екатерина Цивильский район 169 1987 5 10 0 10 0:31:39 15

16 Князькина Елена Приволжский р-н г. Казани 15 1974 5 10 0 10 0:38:07 16

17 Семенова Ольга Мари-Турекский район 81 1976 6 12 2 10 0:41:42 17

18 Шишкина Надежда Параньгинский район 124 1983 6 12 2 10 0:41:48 18

Студенты ЮНОШИ

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР КП Очки Штраф Итог Результат Место Прим

1 Рожков Константин ФГБОУ ВО «ПГТУ» 157 2003 15 30 0 30 0:23:02 1

2 Павлов Артем ФГБОУ ВО «МарГУ» 152 2001 15 30 0 30 0:29:49 2

3 Петров Михаил ФГБОУ ВО «ПГТУ» 159 2003 15 30 0 30 0:31:03 3

4 Яриков Кирилл ФГБОУ ВО «МарГУ» 150 2004 15 30 0 30 0:31:26 4

5 Ямщиков Андрей ФГБОУ ВО «МарГУ» 154 2001 15 30 0 30 0:31:59 5

6 Дмитриев Георгий ФГБОУ ВО «ПГТУ» 160 2002 15 30 0 30 0:33:35 6

7 Захаров Матвей ФГБОУ ВО «ПГТУ» 158 2003 14 28 0 28 0:29:50 7

8 Шабалин Александр ФГБОУ ВО «МарГУ» 149 2002 14 28 0 28 0:29:52 8

9 Петров Игорь ФГБОУ ВО «МарГУ» 155 2000 13 26 0 26 0:38:00 9

10 Пакырбаев Иван СБК 128 2003 10 20 0 20 0:37:12 10

11 Кочаков Владислав СБК 129 2003 6 12 5 7 0:44:04 11

Женщины 35 и старше



Студенты   ДЕВУШКИ

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР КП Очки Штраф Итог Результат Место Прим

1 Николаева Екатерина ФГБОУ ВО «ПГТУ» 161 1999 15 30 0 30 0:38:00 1

2 Смоленцева Наталия ФГБОУ ВО «МарГУ» 151 2000 14 28 0 28 0:33:18 2

3 Семенова Надежда ФГБОУ ВО «МарГУ» 153 2002 14 28 2 26 0:41:10 3

4 Гинатуллина Альбина ФГБОУ ВО «МарГУ» 156 2002 10 20 0 20 0:36:31 4

5 Шабакова Анастасия СБК 132 2003 9 18 0 18 0:29:02 5

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный судья_________________________ /П. А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/



14 мая 2022г Республика Марий Эл, Медведевский район, УТБ "Сосновая роща"

№п/п
Фамилия, имя Коллектив

ГР КП Очки Штраф Итог Результат Сумма Место

1 Сабирова Алина ДДЮТиЭ Московский р-н 1992 15 30 0 30 0:31:50

2 Иванов Сергей ДДЮТиЭ Московский р-н 1958 15 30 0 30 0:35:36

3 Ромасенко Валерий ДДЮТиЭ Московский р-н 1959 15 30 1 29 0:40:38

4 Сабиров Ильдар ДДЮТиЭ Московский р-н 1967 15 30 0 30 0:32:51

5 Добросова Лариса ДДЮТиЭ Московский р-н 1971 14 28 2 26 0:41:40 145 1

1 Урдяков Рустам г. Йошкар-Ола 1998 15 30 0 30 0:23:16

2 Демьянов Вячеслав г. Йошкар-Ола 2000 15 30 0 30 0:23:58

3 Волков Сергей г. Йошкар-Ола 1992 15 30 0 30 0:31:47

4 Брачева Ольга г. Йошкар-Ола 1989 14 28 1 27 0:40:01

5 Федоров Сергей г. Йошкар-Ола 1978 14 28 4 24 0:43:53 141 2

1 Севастьянов Евгений Зеленодольский район 1997 15 30 0 30 0:30:41

2 Гиматов Ильдар Зеленодольский район 1985 15 30 0 30 0:24:06

3 Ланкин Денис Зеленодольский район 1991 14 28 0 28 0:35:02

4 Пичугин Валентин Зеленодольский район 1947 13 26 0 26 0:38:01

5 Павлюченкова Светлана Зеленодольский район 1980 12 24 3 21 0:42:33 135 3

1 Полевщикова Диана Куженерский район 1997 14 28 0 28 0:38:14

2 Ельмикеев Дмитрий Куженерский район 1986 14 28 0 28 0:30:33

3 Капитонова Вера Куженерский район 1981 13 26 0 26 0:34:50

4 Королев Максим Куженерский район 1987 13 26 3 23 0:42:28

5 Репин Александр Куженерский район 1977 11 22 0 22 0:33:27 127 4

1 Львов Андрей г. Новочебоксарск 1988 15 30 0 30 0:23:57

2 Каменев Валерий г. Новочебоксарск 1964 14 28 0 28 0:31:30

3 Бовина Мария г. Новочебоксарск 1984 13 26 0 26 0:36:38

4 Сорокин Михаил г. Новочебоксарск 1985 11 22 1 21 0:40:13

5 Зотов Андрей г. Новочебоксарск 1979 10 20 1 19 0:40:16 124 5

1 Максимова Зоя Сернурский район 1967 14 28 0 28 0:38:14

2 Афанасьев Николай Сернурский район 1967 13 26 0 26 0:34:15

3 Шкалина Анна Сернурский район 1987 13 26 0 26 0:34:22

4 Паймерова Ольга Сернурский район 1972 13 26 3 23 0:42:27

5 Вершинин Дмитрий Сернурский район 1989 10 20 0 20 0:37:55 123 6

1 Кузьминых Сергей Оршанский район 1971 14 28 0 28 0:31:09

2 Рыбаков Юрий Оршанский район 1962 13 26 0 26 0:35:17

3 Силин Анатолий Оршанский район 1967 13 26 0 26 0:39:08

4 Семенова Мария Оршанский район 1997 12 24 0 24 0:35:59

5 Хлебникова Анна Оршанский район 1996 9 18 0 18 0:34:36 122 7

1 Этюев Виктор Медведевский район 1992 14 28 0 28 0:35:51

2 Олешкин Максим Медведевский район 1992 15 30 0 30 0:37:51

3 Олешкин Александр Медведевский район 1962 13 26 0 26 0:28:09

4 Платунова Валентина Медведевский район 1997 9 18 0 18 0:33:12

5 Лебедева Наталья Медведевский район 1991 9 18 0 18 0:33:34 120 8

1 Кудряшов Дмитрий СДЮТиЭ Бугульминского р-на 1970 13 26 0 26 0:31:03

2 Бурунин Владимир СДЮТиЭ Бугульминского р-на 1982 14 28 0 28 0:29:52

3 Хаминов Василий СДЮТиЭ Бугульминского р-на 1991 14 28 2 26 0:41:22

4 Шайгарданов Ильяс СДЮТиЭ Бугульминского р-на 1963 13 26 2 24 0:41:03

5 Илюхина Татьяна СДЮТиЭ Бугульминского р-на 1953 8 16 0 16 0:34:42 120 9

Министерство образования и науки Республики Марий Эл
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ГБУДО Республики Марий Эл "Детско-юношеский центр "Роза ветров"

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

50 Межреспубликанский туристский слет работников образования Республики Марий Эл, Республики Татарстан и 

Чувашской Республики "Татчумара - 2022"

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
спортивное ориентирование

Командный зачет



1 Семенов Алексей Мари-Турекский район 1989 15 30 0 30 0:31:25

2 Потаев Павел Мари-Турекский район 1982 13 26 0 26 0:34:49

3 Бочаров Петр Мари-Турекский район 1974 12 24 0 24 0:36:40

4 Кибардина Инна Мари-Турекский район 1990 9 18 0 18 0:33:14

5 Иванова Ирина Мари-Турекский район 1978 8 16 0 16 0:34:52 114 10

1 Бикбаев Халиль Балтасинский район 1998 15 30 0 30 0:31:53

2 Гильмутдинов Ильназ Балтасинский район 1999 13 26 0 26 0:31:14

3 Габдрахманов Фидан Балтасинский район 1998 13 26 2 24 0:41:17

4 Самигуллин Радис Балтасинский район 1997 10 20 2 18 0:41:20

5 Гильмуллина Фирюза Балтасинский район 1998 8 16 0 16 0:34:47 114 11

1 Дерзаев Сергей ДДЮТиЭ «Простор» 1985 14 28 1 27 0:40:46

2 Цыганов Дмитрий ДДЮТиЭ «Простор» 1982 13 26 2 24 0:41:35

3 Александрова Вероника ДДЮТиЭ «Простор» 1998 11 22 0 22 0:38:25

4 Лисина Ксения ДДЮТиЭ «Простор» 1998 9 18 0 18 0:40:00

5 Фазлиев Рафаил ДДЮТиЭ «Простор» 1959 10 20 2 18 0:41:21 109 12

1 Набиуллин  Ранис Арский район 1986 15 30 0 30 0:33:44

2 Сафин  Ленар Арский район 1991 12 24 0 24 0:39:47

3 Галимуллина Лейсан Арский район 1993 13 26 6 20 0:45:12

4 Абдуллина  Гузель Арский район 1978 10 20 1 19 0:41:00

5 Гилязиева Ландыш Арский район 1999 7 14 0 14 0:36:28 107 13

1 Боровой Александр г. Чебоксары 1993 15 30 0 30 0:31:23

2 Воронов Антон г. Чебоксары 1989 13 26 0 26 0:31:16

3 Смелова Анастасия г. Чебоксары 1999 11 22 0 22 0:37:32

4 Михайлова Кристина г. Чебоксары 1992 10 20 0 20 0:34:09

5 Плеханов Михаил г. Чебоксары 1984 4 8 0 8 0:34:10 106 14

1 Иванов Петр г. Волжск 1986 12 24 0 24 0:39:43

2 Сафиуллин Булат г. Волжск 1998 11 22 0 22 0:37:35

3 Кушаков Алексей г. Волжск 1990 11 22 1 21 0:40:43

4 Долганова Дарья г. Волжск 1988 9 18 0 18 0:37:53

5 Семенова Анна г. Волжск 1998 9 18 0 18 0:38:26 103 15

1 Корнетов Вячеслав Приволжский р-н г. Казани 1974 15 30 0 30 0:31:50

2 Мансуров Дмитрий Приволжский р-н г. Казани 2000 12 24 1 23 0:41:00

3 Шмыков Николай Приволжский р-н г. Казани 1990 12 24 5 19 0:44:36

4 Шавалеева Рамиля Приволжский р-н г. Казани 1998 7 14 0 14 0:36:32

5 Настявина Жанна Приволжский р-н г. Казани 1986 6 12 0 12 0:36:59 98 16

1 Богданов Михаил Параньгинский район 1967 13 26 1 25 0:40:03

2 Иванов Сергей Параньгинский район 1983 10 20 1 19 0:40:39

3 Шабдаров Роман Параньгинский район 1991 9 18 0 18 0:38:16

4 Гордеев Василий Параньгинский район 1977 8 16 0 16 0:34:17

5 Морозова Алена Параньгинский район 1986 8 16 0 16 0:35:38 94 17

1 Хайрутдинов Арслан Верхнеуслонский р-н 1989 15 30 0 30 0:35:39

2 Халиуллин Айнур Верхнеуслонский р-н 1988 10 20 1 19 0:41:00

3 Царёва Марина Верхнеуслонский р-н 2001 10 20 5 15 0:44:44

4 Михайлов Фархад Верхнеуслонский р-н 1973 6 12 0 12 0:44:08

5 Яшина Арина Верхнеуслонский р-н 1997 10 20 10 10 0:49:45 86 18

1 Краснов Алексей Советский район 1974 14 28 0 28 0:29:56

2 Голомидова Екатерина Советский район 1988 7 14 0 14 0:36:26

3 Садовина Наталия Советский район 1990 7 14 0 14 0:36:29

4 Лебедева Снежана Советский район 1991 8 16 8 8 0:47:13

5 Иванова Оксана Советский район 1990 8 16 25 -9 1:04:13 55 19

1 Иванова Надежда Цивильский район 1979 8 16 0 16 0:31:58

2 Митрофанова Марина Цивильский район 1978 7 14 1 13 0:40:29

3 Еремеев Лев Цивильский район 1981 6 12 0 12 0:45:13

4 Димитриева Екатерина Цивильский район 1987 5 10 0 10 0:31:39

5 Хакимова Светлана Цивильский район 1992 6 12 29 -17 1:08:30 34 20

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный судья_________________________ /П. А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/


